2 na następujący: „2.  Gmina Konopiska uczestniczy w kosztach realizacji 

zadania w wysokości 100% ostatecznego kosztu projektu oraz 50% ostatecznego kosztu budowy peronu 

autobusowego i przejścia dla pieszych oraz nadzoru inwestorskiego, w tym: 

1) 29.520 zł (dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia złotych) na dokumentację w 2024 r. 

2) 125.000 zł (sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych) na budowę i nadzór inwestorski w 2024 r.”. 

3. Zmienić brzmienie § 3 ust. 1 na następujący: „1. Zarząd Województwa Śląskiego przekaże Gminie 

Konopiska środki finansowe dotacji celowej określonej w § 2 ust. 9 na pisemne wnioski Wójta złożone